
  

UCHWAŁA NR X/67/2025 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2025 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm.: poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 218, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Rudka z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Rudka z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5  do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy zawarte są w załączniku Nr 4. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem –   23 375 054,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące    –    13 789 502,00 zł, 

b) dochody majątkowe   –      9 585 552,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem –   27 011 189,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące    –    14 082 285,00 zł, 

b) wydatki majątkowe   –    12 928 904,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Izabela Zapisek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2981



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Dochody budżetu 

Rodzaj zadania: Własne    w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 27 000,00 0,00 40 650,00 67 650,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00 0,00 40 650,00 67 650,00 

  0830 Wpływy z usług 22 000,00 0,00 40 650,00 62 650,00 

801   Oświata i wychowanie 700 433,00 0,00 309 765,00 1 010 198,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 800,00 0,00 50 000,00 67 800,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

17 000,00 0,00 50 000,00 67 000,00 

 80195  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 259 765,00 267 765,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 253 997,00 253 997,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 768,00 5 768,00 

852   Pomoc społeczna 369 328,00 0,00 31 587,00 400 915,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 700,00 0,00 9 120,00 9 820,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 9 120,00 9 120,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20 622,00 0,00 22 467,00 43 089,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 622,00 0,00 22 467,00 43 089,00 

bieżące razem: 12 006 616,00 0,00 382 002,00 12 388 618,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
674 633,00 0,00 259 765,00 934 398,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2981



majątkowe 

majątkowe razem: 9 585 552,00 0,00 0,00 9 585 552,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 217 166,00 0,00 0,00 1 217 166,00 

Rodzaj zadania: Zlecone      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 10 272,00 10 272,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 10 272,00 10 272,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 9 914,00 9 914,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 358,00 358,00 

855   Rodzina 954 362,00 0,00 1 092,00 955 454,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
917 314,00 0,00 1 092,00 918 406,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 314,00 0,00 1 092,00 2 406,00 

bieżące razem: 1 389 520,00 0,00 11 364,00 1 400 884,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

             

Ogółem: 22 981 688,00 0,00 393 366,00 23 375 054,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 891 799,00 0,00 259 765,00 2 151 564,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2981



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 731 577,00 706 577,00 699 577,00 647 137,00 52 440,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 004,00 3 004,00 3 004,00 0,00 3 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 734 581,00 709 581,00 702 581,00 647 137,00 55 444,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70004  

Różne jednostki obsługi 

gospodarki 
mieszkaniowej 

przed zmianą 716 557,00 691 557,00 684 557,00 647 137,00 37 420,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 004,00 3 004,00 3 004,00 0,00 3 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 719 561,00 694 561,00 687 561,00 647 137,00 40 424,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 16 920,00 16 920,00 16 920,00 0,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 004,00 3 004,00 3 004,00 0,00 3 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 924,00 19 924,00 19 924,00 0,00 19 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 352 563,00 2 914 209,00 2 812 139,00 2 080 939,00 731 200,00 0,00 52 100,00 49 970,00 0,00 0,00 2 438 354,00 2 438 354,00 1 862 081,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 346,00 -4 346,00 -4 346,00 -4 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 464,00 7 464,00 7 464,00 0,00 7 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 355 681,00 2 917 327,00 2 815 257,00 2 076 593,00 738 664,00 0,00 52 100,00 49 970,00 0,00 0,00 2 438 354,00 2 438 354,00 1 862 081,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 208 295,00 208 295,00 208 295,00 203 495,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 854,00 854,00 854,00 0,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 149,00 209 149,00 209 149,00 203 495,00 5 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 854,00 854,00 854,00 0,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 654,00 5 654,00 5 654,00 0,00 5 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 896 345,00 2 569 744,00 2 567 644,00 1 877 444,00 690 200,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 2 326 601,00 2 326 601,00 1 750 328,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 346,00 -4 346,00 -4 346,00 -4 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 610,00 6 610,00 6 610,00 0,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 898 609,00 2 572 008,00 2 569 908,00 1 873 098,00 696 810,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 2 326 601,00 2 326 601,00 1 750 328,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 1 477 575,00 1 477 575,00 1 477 575,00 1 477 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 346,00 -4 346,00 -4 346,00 -4 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 473 229,00 1 473 229,00 1 473 229,00 1 473 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 610,00 6 610,00 6 610,00 0,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 810,00 43 810,00 43 810,00 0,00 43 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 126 600,00 120 900,00 77 900,00 8 000,00 69 900,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 590,00 120 900,00 77 900,00 8 000,00 69 900,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 21 690,00 21 690,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2981



 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 119 700,00 119 700,00 76 700,00 8 000,00 68 700,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 690,00 119 700,00 76 700,00 8 000,00 68 700,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 148 488,00 4 787 380,00 4 072 577,00 3 426 841,00 645 736,00 0,00 126 169,00 588 634,00 0,00 0,00 5 361 108,00 5 361 108,00 62 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 055,00 -39 055,00 -39 055,00 -39 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 366 918,00 359 122,00 60 302,00 0,00 60 302,00 0,00 0,00 298 820,00 0,00 0,00 7 796,00 7 796,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 476 351,00 5 107 447,00 4 093 824,00 3 387 786,00 706 038,00 0,00 126 169,00 887 454,00 0,00 0,00 5 368 904,00 5 368 904,00 62 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 850 095,00 2 590 987,00 2 492 335,00 2 251 815,00 240 520,00 0,00 98 652,00 0,00 0,00 0,00 5 259 108,00 5 259 108,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 055,00 -39 055,00 -39 055,00 -39 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 366,00 55 570,00 55 570,00 0,00 55 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 796,00 7 796,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 874 406,00 2 607 502,00 2 508 850,00 2 212 760,00 296 090,00 0,00 98 652,00 0,00 0,00 0,00 5 266 904,00 5 266 904,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 328 384,00 328 384,00 328 384,00 328 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 055,00 -39 055,00 -39 055,00 -39 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 329,00 289 329,00 289 329,00 289 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 60 974,00 60 974,00 60 974,00 0,00 60 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 974,00 110 974,00 110 974,00 0,00 110 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 90 530,00 90 530,00 90 530,00 0,00 90 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 100,00 96 100,00 96 100,00 0,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 796,00 7 796,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 796,00 37 796,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 276 936,00 1 174 936,00 565 285,00 514 868,00 50 417,00 0,00 21 017,00 588 634,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 348,00 1 348,00 1 348,00 0,00 1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 278 284,00 1 176 284,00 566 633,00 514 868,00 51 765,00 0,00 21 017,00 588 634,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 21 917,00 21 917,00 21 917,00 0,00 21 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 348,00 1 348,00 1 348,00 0,00 1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 265,00 23 265,00 23 265,00 0,00 23 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 136 355,00 136 355,00 129 855,00 122 161,00 7 694,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 351,00 351,00 351,00 0,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 706,00 136 706,00 130 206,00 122 161,00 8 045,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 5 694,00 5 694,00 5 694,00 0,00 5 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 351,00 351,00 351,00 0,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 045,00 6 045,00 6 045,00 0,00 6 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 413 157,00 413 157,00 413 157,00 188 857,00 224 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 854,00 854,00 854,00 0,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 414 011,00 414 011,00 414 011,00 188 857,00 225 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 854,00 854,00 854,00 0,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 654,00 5 654,00 5 654,00 0,00 5 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 269 510,00 269 510,00 269 510,00 232 674,00 36 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 818,00 269 818,00 269 818,00 232 674,00 37 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2981



  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 4 836,00 4 836,00 4 836,00 0,00 4 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 144,00 5 144,00 5 144,00 0,00 5 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 82 012,00 82 012,00 82 012,00 18 724,00 63 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 691,00 300 691,00 1 871,00 0,00 1 871,00 0,00 0,00 298 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 703,00 382 703,00 83 883,00 18 724,00 65 159,00 0,00 0,00 298 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 725,00 134 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 725,00 134 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 605,00 20 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 605,00 20 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 170,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 170,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 997,00 68 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 997,00 68 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 823,00 44 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 823,00 44 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 48 788,00 48 788,00 48 788,00 0,00 48 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 871,00 1 871,00 1 871,00 0,00 1 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 659,00 50 659,00 50 659,00 0,00 50 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 428 055,00 1 428 055,00 1 158 613,00 622 913,00 535 700,00 0,00 269 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 587,00 31 587,00 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 22 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 459 642,00 1 459 642,00 1 167 733,00 632 033,00 535 700,00 0,00 291 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 30 698,00 30 698,00 30 698,00 30 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 120,00 9 120,00 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 818,00 39 818,00 39 818,00 39 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 4 573,00 4 573,00 4 573,00 4 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 359,00 1 359,00 1 359,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 932,00 5 932,00 5 932,00 5 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186,00 186,00 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 811,00 811,00 811,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 575,00 7 575,00 7 575,00 7 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 075,00 33 075,00 33 075,00 33 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 38 482,00 38 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 467,00 22 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 949,00 60 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2981



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 38 482,00 38 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 467,00 22 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 949,00 60 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 184 155,00 987 056,00 987 056,00 144 256,00 842 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 099,00 197 099,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 184 595,00 987 496,00 987 496,00 144 256,00 843 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 099,00 197 099,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 567 555,00 490 456,00 490 456,00 115 256,00 375 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 099,00 77 099,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 567 995,00 490 896,00 490 896,00 115 256,00 375 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 099,00 77 099,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 228 303,00 12 323 185,00 10 596 490,00 6 989 912,00 3 606 578,00 142 820,00 515 271,00 638 604,00 0,00 430 000,00 12 905 118,00 12 905 118,00 1 924 081,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 401,00 -43 401,00 -43 401,00 -43 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 425 403,00 401 617,00 80 330,00 9 120,00 71 210,00 0,00 22 467,00 298 820,00 0,00 0,00 23 786,00 23 786,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 610 305,00 12 681 401,00 10 633 419,00 6 955 631,00 3 677 788,00 142 820,00 537 738,00 937 424,00 0,00 430 000,00 12 928 904,00 12 928 904,00 1 924 081,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 272,00 10 272,00 10 272,00 0,00 10 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 272,00 10 272,00 10 272,00 0,00 10 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 

podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 272,00 10 272,00 10 272,00 0,00 10 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 272,00 10 272,00 10 272,00 0,00 10 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 169,00 10 169,00 10 169,00 0,00 10 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 169,00 10 169,00 10 169,00 0,00 10 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 954 362,00 954 362,00 154 048,00 111 500,00 42 548,00 0,00 800 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 092,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 955 454,00 955 454,00 154 048,00 111 500,00 42 548,00 0,00 801 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 917 314,00 917 314,00 117 000,00 111 500,00 5 500,00 0,00 800 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 092,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 918 406,00 918 406,00 117 000,00 111 500,00 5 500,00 0,00 801 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 1 314,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 092,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 406,00 2 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 389 520,00 1 389 520,00 552 136,00 162 963,00 389 173,00 0,00 837 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 364,00 11 364,00 10 272,00 0,00 10 272,00 0,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400 884,00 1 400 884,00 562 408,00 162 963,00 399 445,00 0,00 838 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2981



                       

Wydatki ogółem: 

Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

przed zmianą 26 617 823,00  13 712 705,00  11 148 626,00  7 152 875,00  3 995 751,00  142 820,00  1 352 655,00  638 604,00  0,00  430 000,00  12 905 118,00  12 905 118,00  1 924 081,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -43 401,00  -43 401,00  -43 401,00  -43 401,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 436 767,00  412 981,00  90 602,00  9 120,00  81 482,00  0,00  23 559,00  298 820,00  0,00  0,00  23 786,00  23 786,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27 011 189,00  14 082 285,00  11 195 827,00  7 118 594,00  4 077 233,00  142 820,00  1 376 214,00  937 424,00  0,00  430 000,00  12 928 904,00  12 928 904,00  1 924 081,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2981



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2025  

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

środki budżetu 

państwa  

(Polski Ład) 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł*  

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej nr 108120B (ul. Szkolna) 

w m. Rudka 
179 540,00 148 790,00 148 790,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

2 600 60016 6050 

Remont drogi gminnej nr 108119B  

(ul. Wolności) w m. Rudka w zakresie 

istniejących chodników, zjazdów i placów 

manewrowych 

315 375,00 300 000,00 300 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

3 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej Nr 108117B  

(ul. Zakościelna) w m. Rudka 
30 000,00 30 000,00 30 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

4 600 60016 
6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 108125B 

w miejscowości Olendy 
1 625 255,00 1 590 717,00 91 531,00 1 499 186,00   

Urząd Gminy 

Rudka 6370 

5 600 60016 6060 
Zakup brony aktywnej do utrzymania dróg 

gminnych 
70 110,00 70 110,00 70 110,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

6 700 70004 6060 
Zakup wyposażenia do magazynku pracowników 

gospodarki komunalnej 
25 000,00 25 000,00 25 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

7 750 75023 
6057 Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Rudka  
1 806 158,00 1 750 328,00 595 162,00   1 155 166,00 

Urząd Gminy 

Rudka 6059 

8 750 75023 6050 
Zwiekszenie efektywności energetycznej 

budynku Urzędu Gminy Rudka 
426 273,00 426 273,00 426 273,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

9 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Rudka 196 511,00 50 000,00 50 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

10 750 75023 6050 
Modernizacja serwerowni w budynku Urzędu 

Gminy Rudka 
10 000,00 10 000,00 10 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

11 750 75023 6060 Zakup samochodu  90 000,00 90 000,00 90 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

12 750 75095 

6267 Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa 

w Urzędzie Gminy Rudka i Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Rudce 

111 753,00 111 753,00   21 233,00 90 520,00 
Urząd Gminy 

Rudka 6269 

13 754 75412 6050 
Kompleksowa modernizacja energetyczna 

obiektów użyteczności publicznej 
15 990,00 15 990,00 15 990,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2981



14 801 80101 

6050 Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii 

i poprawa efektywności enegretycznej obiektów 

oświatowych i budynku użyteczności publicznej 

w Rudce 

5 647 915,00 5 229 108,00 459 108,00 4 770 000,00   
Urząd Gminy 

Rudka 6370 

15 801 80101 6060 
Zakup i montaż nagłośnienia w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce 
37 796,00 37 796,00 37 796,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

16 801 80103 6050 Modernizacja budynku przedszkola w m. Rudka 40 000,00 40 000,00 40 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

17 855 85516 6050 Aktywny dzienny opiekun w gminie 300 000,00 300 000,00   300 000,00  
Urząd Gminy 

Rudka 

18 900 90001 6050 
Modernizacja przepompowni ścieków na terenie 

Gminy Rudka 
119 981,00 100 000,00 100 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

19 900 90002 6050 
Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Rudce 
126 412,00 77 099,00 77 099,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

20 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego 20 000,00 20 000,00 20 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

21 921 92109 6050 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Olendach 
50 000,00 50 000,00 25 000,00  25 000,00  

Urząd Gminy 

Rudka 

22 921 92116 6050 
Modernizacja pomieszczeń Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Rudce 
50 000,00 50 000,00 50 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

23 921 92120 6050 Odbudowa (renowacja) zabytków 1 317 140,00 167 140,00 29 940,00  137 200,00  
Urząd Gminy 

Rudka 

24 926 92601 6050 Modernizacja boiska ORLIK w Rudce 1 021 100,00 1 021 100,00 521 100,00  500 000,00  
Urząd Gminy 

Rudka 

Ogółem: 13 632 309,00 11 711 204,00 3 212 899,00 6 269 186,00 983 433,00 1 245 686,00 X 

            

 
* Budżet państwa - 21 233,00 zł 

Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat - 300 000,00 zł 

Program odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna wieś - 25 000,00 zł 

RPOZ - 137 200,00 zł 

Program modernizacji kompleksów sportowych ,,Moje boisko - ORLIK 2012” - 500 000,00 zł 

* 

* 

* 

* 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2981



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/67/2025  

Rady Gminy Rudka  

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 

 Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok dotyczą: 

1. Zwiększenia dochodów z tytułu wpływów z usług promocji Województwa Podlaskiego przez Gminę 

Rudka o kwotę 40 650,00 zł (dz. 750, rozdz. 75023 § 0830 + 40 650,00 zł). 

2. Zwiększenia środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane od Ogólnopolskiej 

Fundacji PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza w ramach programu grantowego „FUN LAB” o kwotę 

50 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 2700 + 50 000,00 zł), zwiększenia wydatków na zakup materiałów 

remontowych i wyposażenia do pracowni szkolnych o kwotę 50 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4210  

+ 50 000,00 zł).  

3. Zwiększenia dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 259 765,00 zł (dz. 801, 

rozdz. 80195 § 2057 + 253 997,00 zł, § 2059 + 5 768,00 zł), zwiększenia wydatków na realizację projektu 

„Akademia Lokalnego Rozwoju Osób Dorosłych – LOWERudka” o kwotę 298 820,00 zł (dz. 801,  

rozdz. 80195 § 4017 + 134 725,00 zł, § 4117 + 20 605,00 zł, § 4127 + 3 170,00 zł, § 4217 + 26 500,00 zł, 

§ 4307 + 68 997,00 zł, § 4309 + 44 823,00 zł), zmniejszenia wydatków na składki na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 39 055,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4110 – 39 055,00 zł). 

4. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

o kwotę 9 120,00 zł (dz. 852, rozdz.85228 § 2030 + 9 120,00 zł), zwiększenia wydatków na usługi 

opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich w ramach Korpusu Wsparcia Seniorów o kwotę 9 120,00 zł  

(dz. 852, rozdz. 85228 § 4110 + 1 359,00 zł, § 4120 + 186,00 zł, § 4170 + 7 575,00 zł). 

5. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

o kwotę 22 467,00 zł (dz. 852, rozdz. 85230 § 2030 + 22 467,00 zł), zwiększenia wydatków na pomoc 

w zakresie dożywiania o kwotę 22 467,00 zł (dz. 852, rozdz. 85230 § 3110 + 22 467 zł). 

6. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 9 914,00 zł (dz. 801,  

rozdz. 80153 § 2010 + 9 914,00 zł), zwiększenia wydatków na zakup podręczników i sfinansowanie 

kosztów realizacji zadania o kwotę 9 914,00 zł (dz. 801, rozdz. 80153 § 4240 + 9 815,00 zł, § 4360  

+ 99,00 zł). 

7. Zwiększenia środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 358,00 zł (dz. 801, rozdz. 80153 § 2100 + 358,00 zł), 

zwiększenia wydatków na zakup podręczników dla uczniów będących obywatelami Ukrainy 

i sfinansowanie kosztów realizacji zadania o kwotę 358,00 zł (dz. 801, rozdz. 80153 § 4240 + 354,00 zł, 

§ 4360 + 4,00 zł). 

8. Zwiększenia środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 1 092,00 zł (dz. 855, rozdz. 85502 § 2100 + 1 092,00 zł), 

zwiększenia wydatków na świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym  

na terytorium RP o kwotę 1 092,00 zł (dz. 855, rozdz. 85502 § 3290 + 1 092,00 zł). 

9. Zwiększenia wydatków na przygotowanie dokumentacji do realizacji kompleksowej modernizacji 

energetycznej obiektów użyteczności publicznej o kwotę 15 990,00 zł (dz. 754, rozdz. 75412 § 6050 + 

15 990,00 zł). 

10. Zwiększenia wydatków na zakup i montaż nagłośnienia w Szkole Podstawowej Im. Jana Pawła II w Rudce 

o kwotę 7 796,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 6060 + 7 796,00 zł). 

11. Urealnienia wydatków: 

− dz. 700, rozdz. 70004 § 4440 + 3 004,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2981



− dz. 750, rozdz. 75011 § 4440 + 854,00 zł, 

− dz. 750, rozdz. 75023 § 4010 – 4 346,00 zł, § 4440 + 6 610,00 zł, 

− dz. 801, rozdz. 80101 § 4440 + 5 570,00 zł,  

− dz. 801, rozdz. 80103 § 4440 + 1 348,00 zł,  

− dz. 801, rozdz. 80107 § 4440 + 351,00 zł, 

− dz. 801, rozdz. 80113 § 4440 + 854,00 zł, 

− dz. 801, rozdz. 80148 § 4440 + 308,00 zł, 

− dz. 801, rozdz. 80195 § 4440+ 1 871,00 zł, 

− dz. 900, rozdz. 90002 § 4440 + 440,00 zł. 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2981



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zad. lub podm. dot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Rudce -  

dz. 921 rozdz. 92116 

 142 820,00  1 

Parafia Rzymskokatolicka  

p.w. Trójcy Przenajświętszej 

w Rudce   

1 150 000,00   

2 

Komenda Powiatowa 

Policji w Bielsku 

Podlaskim 

5 700,00        

3 Gmina Grodzisk 406 125,00        

Razem: 411 825,00 142 820,00 0,00 Razem: 1 150 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2981


		2025-06-30T12:19:07+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




